

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kuper Holding ApS

c/o Thomas Kuperman, Tværvejen 1, 4900 Nakskov

CVR-nr. 41 68 34 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Thomas Kuperman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuper Holding ApS c/o Thomas Kuperman Tværvejen 1 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 41 68 34 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Kuperman
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hvalsøe ApS, Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.676kr. mod -5.421kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126.435kr. mod 160.182kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.676	-5.421
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	383	0
Regulering af finansielle aktiver	0	165.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.682	-1.172
Resultat før skat	-127.975	158.918
Skat af årets resultat	1.540	1.264
Årets resultat	-126.435	160.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	100.182
Disponeret fra overført resultat	-126.435	0
Disponeret i alt	-126.435	160.182

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.268	108.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.268	108.268
Anlægsaktiver i alt	108.268	108.268
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.036	26.114
Andre tilgodehavender	20.383	175.000
Tilgodehavender i alt	210.419	201.114
Likvide beholdninger	34.917	58
Omsætningsaktiver i alt	245.336	201.172
Aktiver i alt	353.604	309.440

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.909	166.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	79.909	266.344
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.221	13.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.800	0
Selskabsskat	184.496	13.650
Anden gæld	178	10.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.695	43.096
Gældsforpligtelser i alt	273.695	43.096
Passiver i alt	353.604	309.440

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	166.344	60.000	266.344
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.435	0	-126.435
	40.000	39.909	0	79.909

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.685	329
Andre finansielle omkostninger	<u>120.997</u>	<u>843</u>
	<u>122.682</u>	<u>1.172</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør 188.496 kr.
